
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18115  Gruppe Vorrunde C männliche Jugend D

Datum 22.11.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HG Jever/Schortens

Spielort Jever, SZ  Gastmannschaft HSG Unterweser

 

Heimmannschaft

HG Jever/Schortens
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Harms, Marian - -

2 Weigert, Jakob Ulrich - -

4 Hilbinger, Piet - - 7 2/2

5 Brendel, Mika - - 2 08:11

6 von Zabiensky, Lukas - - 1

7 Beenken, Hanke - - 3

8 Krebst, Justus - - 3 1/1 11:10

9 Lüken, Mathis - - 1

10 Thomas, Julian - - 10

11 Meier, Mattes - - 1 16:44

12 Piotrowski, Malte - -

14 Oehl, Luca Finn - - 3

16 Szwanda, Rafael Luca - -

A Beewen, Imke - -

B Beewen, Monika - -

C Gehrke, Piet - -

D Hilbinger, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:39

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 38:57

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Unterweser
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

40 Knupp, Jonas - -

41 Meinen, Dominik - -

42 Triebelhorn, Maxim - - 1

43 Abbenseth, Henri - - 1

44 Herdt, Nico - - 3 07:34 27:07

46 Bär, Lunis - - 1 0/1

47 Mehrtens, Luis - - 2

48 Wagner, Jona - - 7 2/2

55 Fakhro, Ilyas - - 2 06:27

A Herz, Claas - -

B Bär-Zimmermann, Janina - -

C Mehrtens, Hauke - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Höfer, Janis - - - - -

Zeitn. Brendel, Dirk - - - - -

Sek. Piotrowski, Carsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Jever/Schortens

Ergebnis 31:17 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:13 1:0 Tor 7 Beenken, Hanke

Heim 01:13 2:0 Tor 10 Thomas, Julian

Heim 02:50 3:0 Tor 10 Thomas, Julian

Heim 03:33 4:0 Tor 4 Hilbinger, Piet

Heim 06:21 5:0 Tor 5 Brendel, Mika

Gast 06:27 Verwarnung 55 Fakhro, Ilyas

Heim 06:56 6:0 Tor 7 Beenken, Hanke

Heim 07:32 7:0 Tor 4 Hilbinger, Piet

Gast 07:34 Verwarnung 44 Herdt, Nico

Heim 08:11 Verwarnung 5 Brendel, Mika

Gast 08:24 7:1 7m mit Tor 48 Wagner, Jona

Heim 08:52 8:1 7m mit Tor 4 Hilbinger, Piet

Gast 10:43 8:2 Tor 42 Triebelhorn, Maxim

Heim 11:10 Verwarnung 8 Krebst, Justus

Gast 11:16 8:2 7m ohne Tor 46 Bär, Lunis

Heim 11:27 9:2 Tor 9 Lüken, Mathis

Gast 11:58 9:3 Tor 47 Mehrtens, Luis

Heim 12:18 10:3 Tor 14 Oehl, Luca Finn

Heim 12:53 11:3 Tor 10 Thomas, Julian

Gast 13:52 11:4 Tor 44 Herdt, Nico

Gast 14:40 11:5 Tor 47 Mehrtens, Luis

Heim 15:06 12:5 7m mit Tor 8 Krebst, Justus

15:19 Auszeit Gast

Heim 16:44 Verwarnung 11 Meier, Mattes

Gast 16:44 12:6 7m mit Tor 48 Wagner, Jona

Heim 16:44 13:6 Tor 10 Thomas, Julian

Gast 17:50 13:7 Tor 48 Wagner, Jona

18:39 Auszeit Heim

Heim 22:06 14:7 Tor 4 Hilbinger, Piet

Gast 22:18 14:8 Tor 48 Wagner, Jona

Heim 22:45 15:8 Tor 4 Hilbinger, Piet

Gast 23:37 15:9 Tor 48 Wagner, Jona

Heim 23:48 16:9 Tor 4 Hilbinger, Piet

Heim 24:14 17:9 Tor 7 Beenken, Hanke

Heim 26:06 18:9 Tor 10 Thomas, Julian

Gast 26:47 18:10 Tor 44 Herdt, Nico

Heim 27:07 19:10 Tor 10 Thomas, Julian

Gast 27:07 2 Minuten 44 Herdt, Nico

Heim 27:27 20:10 Tor 5 Brendel, Mika

Gast 27:46 20:11 Tor 55 Fakhro, Ilyas

Heim 27:58 21:11 Tor 11 Meier, Mattes

Heim 28:57 22:11 Tor 10 Thomas, Julian

Gast 29:49 22:12 Tor 48 Wagner, Jona

Heim 30:01 23:12 Tor 14 Oehl, Luca Finn

Heim 30:15 24:12 Tor 10 Thomas, Julian

Heim 30:50 25:12 Tor 10 Thomas, Julian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 32:01 26:12 Tor 8 Krebst, Justus

Heim 32:38 27:12 Tor 10 Thomas, Julian

Gast 32:49 27:13 Tor 55 Fakhro, Ilyas

Heim 33:05 28:13 Tor 6 von Zabiensky, Lukas

Gast 33:52 28:14 Tor 43 Abbenseth, Henri

Heim 34:18 29:14 Tor 8 Krebst, Justus

Heim 36:04 30:14 7m mit Tor 4 Hilbinger, Piet

Gast 36:20 30:15 Tor 46 Bär, Lunis

Heim 36:36 31:15 Tor 14 Oehl, Luca Finn

Gast 37:41 31:16 Tor 48 Wagner, Jona

Gast 38:47 31:17 Tor 44 Herdt, Nico

38:57 Auszeit Heim
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